АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2025

О передаче полномочий по ведению
реестра получателей социального
сертификата и реестра исполнителей
услуг

№ 1116

В соответствии с постановлением Администрации города Белогорск от
20.09.2023 №1832 «Об организации оказания муниципальных услуг в
социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на
оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории города
Белогорск Амурской области» (в ред. от 18.03.2025 № 467) и постановлением
Администрации города Белогорск от 31.10.2023 №2138 «О некоторых мерах
правового регулирования вопросов, связанных с оказанием муниципальной
услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в
соответствии с социальными сертификатами» (в ред. от 29.07.2024 № 1741),

постановляю:

1. Передать муниципальному опорному центру дополнительного

образования детей города Белогорск, созданному на базе Муниципального
автономного образовательного учреждения «Центр дополнительного
образования детей города Белогорск» функций по ведению реестра
получателей социального сертификата в целях исполнения
муниципального заказа на оказание муниципальной услуги в социальной
сфере «Реализация дополнительных общеразвивающих программ».

2. Передать муниципальному опорному центру дополнительного
образования детей города Белогорск, созданному на базе Муниципального
автономного образовательного учреждения «Центр дополнительного
образования детей города Белогорск» функций по ведению реестра
исполнителей муниципальной услуги «Реализация дополнительных
общеразвивающих программ» в соответствии с социальным
сертификатом.

3. Внести постановление в подраздел 9.6 раздела 9 «Социальная политика»
правовой базы местного самоуправления города Белогорск.

2
4. Разместить постановление на Официальном портале правовой

информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы

по социальной политике О.Н. Саяпину.

Глава города Белогорск                С.Ю. Мелюков

http://www.belogorck-npa.ru